СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2019 № 1/3

О внесении изменения в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 06.05.2019 № 3/2

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 7/1, Порядком учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Одинцовского городского округа Московской области, а также порядком участия граждан в его обсуждении, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 8/1, Совет депутатов Одинцовского городского округа

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. В пункте 4 решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 06.05.2019 № 3/2 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту Устава Одинцовского городского округа Московской области» слова «до 30.05.2019» заменить словами «до 06.06.2019».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа                                                 Т.В. Одинцова